
Lublin, 22.03.2018 

 

Protokół z posiedzenia Rady Wydziałowego Samorządu 

Studentów Wydziału Nauk Humanistycznych KUL z dnia 

22.03.2018 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia 

Przewodnicząca Marlena Przygoda rozpoczęła posiedzenie modlitwą, po czym 

wypowiedziała słowa: Otwieram II posiedzenie Rady Wydziałowego Samorządu Studentów 

Wydziału Nauk Humanistycznych. 

 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad 

Na podstawie listy obecności Przewodnicząca Marlena Przygoda stwierdziła prawomocność 

obrad. 

 

3. Przyjęcie porządku obrad 

Porządek obrad został zatwierdzony jednogłośnie. 

 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 

Sekretarz Paulina Pomajda odczytała protokół z posiedzenia RWSS WNH z dnia 21.02.2018. 

Protokół ten został przyjęty jednogłośnie. Następnie Przewodnicząca Marlena Przygoda 

powitała nowego członka RWSS WNH – Roberta Lubę. 

 

5. Powołanie Komisji Skrutacyjnej 

Do Komisji Skrutacyjnej zgłosiły się Katarzyna Przygoda, Katarzyna Halik oraz Ewelina 

Dubicka. Spośród siebie wybrały przewodniczącą, którą została Katarzyna Przygoda. 

 

6. Wybór przedstawicieli studentów do Rady Wydziału 

Przewodnicząca Marlena Przygoda odczytała § 52 ust. 2 Statutu KUL, który brzmi: Mandat 

członka Senatu lub członka rady wydziału wygasa również w przypadku nieusprawiedliwionej 

nieobecności na trzech kolejnych posiedzeniach albo w przypadku niemożności uczestniczenia 

w nich przez okres dłuższy niż sześć miesięcy. Następnie zgłoszono kandydatury: Marii 



Długołęckiej, Łukasza Lewandowskiego, Natalii Mazurek, Roberta Luby, Magdaleny 

Jędrzejuk, Alicji Wasilewicz, Weroniki Gil oraz Anny Walas. Po zgłoszeniu kandydatur Rada 

Wydziałowego Samorządu Studentów Wydziału Nauk Humanistycznych przystąpiła do 

głosowania. Liczba głosów na poszczególnych przedstawicieli jest następująca: 

 Maria Długołęcka 

 Łukasz Lewandowski 

 Natalia Mazurek  

 Robert Luba  

 Magdalena Jędrzejuk  

 Alicja Wasilewicz  

 Weronika Gil  

 Anna Walas  

Jeden głos był nieważny. 

 

7. Komunikaty Przewodniczącego 

Przewodnicząca Marlena Przygoda poprosiła Marie Długołęcką o zabranie głosu 

i opowiedzenie o działaniu Sekcji Promocji i Informacji. Po czym, ze względu na vacat, 

odbyły się wybory do tejże sekcji. Przez aklamację wybrano nowego członka, a została nim 

Magdalena Majcher. Przewodnicząca ogłosiła także, że 08.03.2018 panie z dziekanatu oraz 

pani Dziekan dostały kwiaty z okazji Dnia Kobiet. Koszty te pokryła jedna osoba i należy 

zrobić składkę i zwrócić pieniądze, ponieważ kwiaty te dawane były od całej Rady 

Wydziałowego Samorządu Studentów Wydziału Nauk Humanistycznych.  

 

8. Wolne wnioski 

Głos zabrała Katarzyna Zając. Poprosiła o uzupełnienie listy kontaktowej członków RWSS 

WNH oraz podziękowała za wypełnienie ankiety oraz poprosiła wszystkich, którzy tego nie 

zrobili, aby wypełnili te ankiety on-line. Katarzyna zapytała również czy wśród członków 

RWSS WNH są osoby z kół naukowych i czy dostali e-maile zapraszające na szkolenie 

grantowe i poprosiła o uaktualnienie stron internetowych. Zapytała również kto z członków 

Rady Wydziałowego Samorządu Studentów Wydziału Nauk Humanistycznych potrzebuje 

zwolnień. Następnie głos zabrała Paulina Pomajda, która zapytała czy członkowie RWSS 

WNH wolą aby rozsyłać im protokoły w wersji elektronicznej czy czytać na posiedzeniach. 



Członkowie Rady stwierdzili, że wolą, aby czytać im protokoły z posiedzeń. Następnie głos 

zabrała Maria Długołęcka, która opowiedziała o zbliżającym się absolutorium WNH.  

 

9. Zamknięcie posiedzenia  

Przewodnicząca Marlena Przygoda zamknęła posiedzenie formułą: Zamykam II posiedzenie 

Rady Wydziałowego Samorządu Studentów Wydziału Nauk Humanistycznych. 


